Davidem Rezničenkern, MHA, ředitelem 
IČO: 00179540 
(dále jen "vydlužitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

I 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zapůjčitele poskytnout vydlužiteli bezúročně peněžitou 
zápůjčku ve výši maximálně 2 500 000 Kč (slovy: dvamilionypětsettisíc korun českých), 
a to za účelem krytí výdajů spojených s pořízením vybavení zrekonstruované budovy č. 13 
(plicní oddělení, oddělení následné péče a rehabilitace, odborné ambulance odděleni, 
ambulance kožní, endokrinologie nebo ambulance bolesti) a za podmínek dále stanovených